تلاش جمهوری اسلامی برای دست یابی به تکنولوژی هسته ای و قابلیت دست یابی سریع این دولت به سلاح هسته ای در پیچه ای به تضادهای بنیادی تری در جهان است که حملات نظامی آمریکا به عراق و اشغال

جمعه ها منتشر میشود

در ۸ صفحه

کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۱۸ فروردین ۱۳۸۵ - ۷ آوریل ۲۰۰۶

سردبیر: کوروش مدرسی

www.hekmatist.com

abe.shariifi@yahoo.se

فاشیسم، فاشیسم میزاید!
نظاره گران
امروز قربانیان
فردا هستند!
عبدالله شریفی

روز ۱۱ فروردین در مراسم خاک سپاری سه نفر از افراد مسلح جمهوری اسلامی که در درگیری با جریان فاشیست کرد

صفحه ۵

اعظم کم گوین ضرورت پاسخ به مصیبتی دیگر